2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по законности, правопорядку
и общественной безопасности
РЕШЕНИЕ

14.05.2019

№
472

г. Хабаровск

О проектах федеральных законов
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности проекты федеральных законов (информация в приложении к настоящему решению), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению проектов федеральных законов на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности.

Председатель постоянного комитета

        Е.П. Ларионова
ИНФОРМАЦИЯ

о проектах федеральных законов, поступивших в постоянный комитет
Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности
	№

пп
	Регистрационный входящий номер

документа и дата регистрации

	Номер, наименование

проекта федерального закона
	Субъект права
законодательной инициативы
	Заключение
Правительства Российской
Федерации
	Срок подачи поправок,

отзывов,
предложений
и замечаний
	Ф.И.О. депутата – члена комитета, ответственного за рассмотрение проекта федерального закона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Проекты федеральных законов, рассмотренные Советом Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации

	1.1.
	2244-5.1.5 04.04.2019
	№ 657072-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части назначения (избрания) мирового судьи на должность без ограничения срока полномочий»
	Верховный Суд
Российской

Федерации
	не требуется
	02.05.2019
	Ларионова Е.П.

	1.2.
	2380-5.1.5
10.04.2019
	№ 654417-7 «О внесении изменений в статью 6.17 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях» (в целях усиления административной ответственности за правонарушения в сфере обеспечения безопасности детей в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет»)
	член Совета
Федерации Л.Н. Бокова,
депутаты
Государственной Думы Б.Д. Менделевич, И.М. Гусева, С.В. Чижов, А.Г. Кобилев, Л.Л. Огуль, В.В. Иванов, М.П. Беспалова, Г.И. Данчикова, А.Б. Выборный, А.А. Гетта
	не требуется
	07.05.2019
	Ларионова Е.П.

Председатель постоянного комитета

Е.П. Ларионова
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\resh_z_472-6_soc02.doc

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\resh_z_472-6_soc02.doc/Кузнецова Анна Андреевна/14.05.2019 15:19:00